РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИНИСТРАЦИЯ  СЛЮДЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СЛЮДЯНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Слюдянка
от 30.11.2010г. № 614
Об утверждении перечня муниципальных

казенных и бюджетных учреждений

Слюдянского муниципального образования,

создаваемых путем изменения типа существующих

бюджетных учреждений

     В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьями 44, 47 Устава Слюдянского городского поселения, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005 года за №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 03.05.2007г. №RU385181042007001, от 22.01.2008г. №RU38518104200800, от 31.07.2009г. №385181042009001, от 16.07.2010г. № RU385181042010001,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных казенных учреждений Слюдянского муниципального образования, создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений (Приложение № 1).

2. Утвердить перечень муниципальных бюджетных учреждений Слюдянского муниципального образования, создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений (Приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море» или в приложении к данному периодическому изданию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Слюдянского

муниципального образования                                                                           А.Г. Шульц

Приложение № 1
утвержденное постановлением администрации

Слюдянского городского поселения
от _________________№ ________

Перечень

муниципальных казенных учреждений Слюдянского муниципального образования,
 создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений
1. Муниципальное казенное учреждение «Администрация Слюдянского городского поселения Слюдянского района»

2. Муниципальное казенное учреждение «Дума Слюдянского Слюдянского городского поселения Слюдянского района»
Приложение № 2

утвержденное постановлением администрации

Слюдянского городского поселения

от _________________ № ________

Перечень

муниципальных бюджетных учреждений Слюдянского муниципального образования,

 создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр спорта, культуры и досуга Слюдянского муниципального образования».